

SKOLE		Dato: 04.11.24	
Hakadal ungdomsskole		Tidspunkt: 18:30 – 20:00	
		Sted: Hakadal ungdomsskole, konferanserom	
Møtet innkalt av:	Petter Tveøy	Type møte:	FAU_møte 2_24/25
Møteleder	Petter Tveøy	Referent:	Erik S Landsem
Møtedeltakere	Deltakere Anne Lie Kongsrud (rektor) Rune Grønvik (inspektør) Kai Solberg, 10d Gro Jeanette Sønsmør-Røed, 9a Petter Tveøy, 8c Kjetil Løvstad, 9b Erik S Landsem, 10a + 8b Kanja Husby Juell, 10b Josetein Iversen, 10c Marianne Joyce, 8a Ingeborg Dokken, 9c		
Distribusjon	Referatet legges ut på skolens hjemmesider: https://www.nittedal.kommune.no/enheter/nittedalsskolen/hakadal-ungdomsskole/#motereferater Samt sendes ut via VISMA flyt.		
Viktige lenker	SU, SMU og FAU finner du på følgende link: https://www.nittedal.kommune.no/publisert-innhold/barnehage-og-skole/infosider-skoler/samarbeid-skole---hjem/#heading-h3-1		
Sak 1_2_24/25 Referat fra møte 1	Referat fra sist møte gjennomgått Referat fra FAU skal heretter også distribueres via VISMA Flyt Petter har etablert et område i Google Drive for FAU HUS for å lagre eksisterende og nye dokumenter, årshjul, vedtekter, referat osv. Dette med tanke på å lette arbeidet til fremtidige FAU.		OK 04.11 Rune Grønvik OK 04.11

Sak 2_2_25/24 Juleball	Etablering av juleballkomite. En klasse har ikke klart å stille 3 foreldre til komiteen (10d) .	Kai gjør et nytt forsøk på å få med tre foreldre. Info oversendes Wenche (kontakt fra HUS)
Sak 3_2_24/25 SU/SMU	Fra FAU stiller leder og nestleder. Elevrådet er nå etablert. Første møte er 21.nov	OK 04.11
Sak 4_2_24/25 FAU - økonomi	Spørsmålet om FAU har hatt en egen konto (økonomisk) ble konkludert ikke. FAU ser på nåværende tidspunkt ikke behov for å etablere dette.	OK 04.11
SA 5_2_24/25 ABC Psykisk Helse	Kort orientering om prosjektet ABC Psykisk Helse fra Gro Jeanette: Et av nylige utviklede verktøy er ABC for god helse psykisk og forså vidt fysisk siden dette henger sammen når vi snakker om forebygging og god helse. Helsedirektoratet i sammen med NAV arbeidslivssenter, fylkeskommunen og Folkehelsealliansen samt Røde kors har utviklet en forskningsbasert innsats for å bygge og styrke psykisk helse i befolkningen. Kort orientering fra rektor og inspektør vedrørende hva som gjøres rundt temaet psykisk helse på HUS pr i dag. FAU ser nærmere på temaet, spesielt opp mot hva vi foreldre på HUS kan bidra med, samt hva FAU kan bidra med. Foreldremøte til våren kan være aktuelt.	FAU: Videre behandling neste møte.
SA 6_2_24/25 HUS Budsjett og økonomi	Inspektør orienterer om inneværende periodes budsjett, samt hva som ligger til grunn for neste periodes budsjett. Budsjett følger kalenderår og ikke skoleåret. Fra Nittedal Kommune meldes lavt økonomisk spillerom og kutt. Dette vil være krevende, også for HUS. Skolen er i gang med å kartlegge hva dette vil ha å si for 2025. Diskusjon rundt bordet.	FAU: Videre behandling neste møte.

<p>SA 7_2_24/25 «den trygge eleven»</p>	<p>Diskusjon rundt bordet om hvordan trygge barn og unge som vokser opp i Hakadal – går på våre to skoler. Med ønske om felles målsetning og strategi i samarbeid med Elvetangen.</p> <p>Årshjul Øke foreldreengasjementet Forebygge i stedet for å reparere</p> <p>Informasjonshefte nettside HUS: https://www.nittedal.kommune.no/globalassets/02-dokumenter/barnehage-og-skole/skoler/hakadal-ungdomsskole/infohefte-elev-2024-25.pdf</p>	<p>FAU: Videre behandling neste møte.</p> <p>Kjetil utarbeider utkast til årshjul til neste møte.</p> <p>Rektor/Inspektør: Oversender lenke til Infohefte elever</p>
<p>SA 8_2_24/25 NKFU</p>	<p>Orientering av Petter Tveøy fra første møte i NKFU Konstitusjon Digitalisering Trafikk, herunder kommunens 10års plan</p>	<p>OK 04.11</p>

Neste møte 13.01.25